
II.

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

m€ 2 6. |lq 20ru

Nd baz€ t€ dispozitave t€ nenit L3 te Ligjit m. 03/L -J40,'p€r vet€qeverisje lokale

("Gazeta zyrtarc e Republikds s€ Kosov€s", nr. %/15 qershor 2008), td nenit 53 td Statutit

t€ Komunds sd Prishtinds, 01. nr.110 -.391, t€ dt. 25.0?.2Q10,,dhe t€ nenit 7 t€ Rregullores p6r

ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtin€s 01- 020/U-194101/18 dt. 08.08.2018,

Kryetari i Komun€s s€ Prishtinds merr kEt€

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r caktimin e Komisionit p€r ndarje td subvencioneve n€ fush€n
sport dhe rini-fazae dytE.

Andtard t€ komisionit t€ cekur n€ pik€n I te ketii'vendimi, jand:

1". Arben Polloshka, kryetar; ,"
2. Betim Qyqalla an€tar;
3. Valbona Rudaku, an€tare;
4. Redon Rezniqi, an€tar;
5. Abetare Gojani, an€tare.

Detyrat dhe pun€t e komisionit t€ cekur n€ pik€n II € ketij vendimi, jane t€

pdrshkruara n€ nenin 8 td Rregullores p€r ndarjen e subvencioneve nga komuna e
pti"tttitter 01-020/01.-194L01., m€ 08.08.2018, si dhe Rregulloren MF-NR-O4 /2017 mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimitpublik t€ OJQ-ve..

Pdr kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik6n III t€ kdtijvendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

V. Me hyrjen n€ fuqi te ketij vendimi, pushon te vlej Vendimi 01. Nr. t4-020/04-
0t0L457 / 18 dt.27 .04.2018.

VI. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e ndnshkrimit.

U dor€zohet:
- Drejtoris€ s€ Sportit,
- An€tar€ve t€ komisionit (t€ d€rgohen nga dreitoria);
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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KOMUNA E PRISHTINES


